
Vikellyskomitea 2/2026 

  
2.5.2026 Ypäjän Hevosopisto + Teams etäosallistumismahdollisuus 

Paikalla: Oona Pekkala (pj.), Anna Kivistö (sihteeri), Jessica Laxen, Jessica Tammisto, Tea 
Taipale, Vuokko Toivanen, Arnika Palomurto, Viivi Silvast (etänä), Sanna Tapojärvi-Rasi (etänä) 

  

Kokouksen asialistalla arvokilpailuhakujen aikataulujen tarkentaminen ja muut ajankohtaiset 
asiat. 

 

Arvokilpailuiden hakuprosessi 

Aiempien vuosien tavoin arvokilpailuhaku toteutetaan täyttämällä Google Forms-lomake, jossa 
kartoitetaan valintakriteereiden täyttyminen sekä kilpailuvalmius. Määräajassa tulleiden 
hakemusten perusteella Vikellyskomitea tekee alustavat valinnat yhdessä 
maajoukkuevalmentaja Rikke Laumann Larsenin kanssa, jonka jälkeen ne hyväksytetään 
HUJOssa.  

Kesän 2026 arvokilpailuiden (kaikkien ikäluokkien PM Flyinge, junioreiden ja young vaulters EM 
Le Mans, senioreiden MM Aachen) hakulomakkeen viimeinen täyttöpäivämäärä on 1.6.2026. 
EM- ja MM- valinnoissa voidaan mahdollisuuksien mukaan huomioida myös tämän jälkeen 
saavutettavat CVI-tulokset kesäkuun loppuun saakka, kunhan hakija ilmoittaa näistä 
odotettavissa olevista tuloksista hakulomakkeella. 

Sosiaalisessa mediassa viestitään näkyvästi vielä hakuprosessista ja tärkeistä päivämääristä 
selkeyden varmistamiseksi. 

 

Maajoukkuetoiminta 

Maajoukkuetoiminta on edellisen vuoden ollut onnistunutta ja kokonaisvaltaista. Saatu palaute 
on ollut positiivista ja suunnitteilla on jatkaa edellisvuosien tavoin maajoukkuevalmentaja Rikke 
Laumann Larsenin johdolla. Edellisen maajoukkuekauden ajan valmentajina lisäksi Hendrik 
Bruhl ja Lambert Leclezio. Heistä on saatu myös paljon positiivista palautetta myös ja heidän 
valmennuksensa on koettu erittäin hyödylliseksi. 

Vikellyskomitea keskusteli maajoukkuetoiminnan kehittämisestä vielä erityisesti juoksuttajien 
osaamisen sekä oheisharjoittelun kehittämisen näkökulmasta. Uuden maajoukkuekauden 
alussa kartoitetaan jälleen osallistujien toiveita valmennuksen suhteen. 

 


